- 1 -

海职院团〔2018〕30 号

关于公布 2018 年“爱我国防”大学生

主题演讲比赛结果的通知

各团总支：

为深入贯彻落实习主席给南开大学8名新入伍大学生重

要回信精神，进一步巩固国防教育成果，学校团委开展以“传

承红色基因，汇聚强军力量”为主题的“爱我国防”大学生

演讲比赛。2018 级参训学生以连队为单位参加比赛，全体参

训学生 3000 多人次现场观摩学习，最终 10 名同学进入校级

决赛，通过激烈的角逐，评比出一等奖一名、二等奖两名、

三等奖三名、优秀奖四名。

现将比赛结果予以通报，希望我校各级青年学生奋发图

强，传承红色基因，用青春报效祖国，圆梦海职。

- 2 -

附件：2018 年“爱我国防”大学生主题演讲比赛结果

共青团海南职业技术学院委员会

2018 年 10 月 8 日

海南职业技术学院团委办公室 2018 年 10 月 8日印发

- 3 -

附件

2018 年“爱我国防”大学生主题演讲比赛结果

一等奖（1 人）

旅游学院 熊美玲《传承红色基因·汇聚强军力量》

二等奖（2 人）

旅游学院 马凤图 《爱我国防》

经济管理学院 李亚慧 《爱我中华，强我国防》

三等奖（3 人）

艺术学院 周钰馨 《国防梦，青春行》

热带农业技术学院 赵国鸿 《无热血，不青春》

旅游学院 黄天琪 《爱我国防》

四等奖（4 人）

热带农业技术学院 张光明 《强我国防，匹夫有责》

热带农业技术学院 徐红叶 《为中华崛起而奋力求索》

经济管理学院 黄新元 《爱国 爱党 强国防》

工业与信息学院 刘雅超 《国无防不立》